
 

DOM ZDRAVLJA KOPRIVNIČKO- 

KRIŽEVAČKE ŽUPANIJE 

Trg Dr. Tomislava Bardeka 10, Koprivnica 

URBROJ: 2137-16-4254/2013. 

Koprivnica, 28. studeni  2013.  
   

 

Na temelju članka 130. stavka 2. Zakona o radu („Narodne novine“ broj: 149/09., 61/11., 

82/12. i 73/13. - u daljnjem tekstu: Zakon o radu), Zakona o suzbijanju diskriminacije 

(„Narodne novine“ broj: 85/08. i 112/12.), Pravilnika o radu Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije Urbroj: 2137-16-1728/10. od 09. studenog 2010. godine, Izmjena i 

dopuna Pravilnika o radu Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Urbroj: 2137-16-

1778/11. od 30. studenog 2011. godine i članka 26. Statuta Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije Urbroj: 2137-16-2013/13. od 20. kolovoza 2013. godine, ravnateljica 

Doma zdravlja Koprivničko-križevačke županije Marija Krajina, dr.med. donosi  

 

 

ODLUKU 

o imenovanju osobe za primanje i rješavanje pritužbi 

vezane za zaštitu dostojanstva radnika 

 

 

 

Članak 1. 

 

 Terezija Kolar, mag.iur., rukovoditeljica odjela za pravne poslove u Domu zdravlja 

Koprivničko-križevačke županije imenuje se osobom (Povjerenikom) za primanje i rješavanje 

pritužbi vezanih za zaštitu dostojanstva radnika. 

 

Članak 2. 

 Osoba iz članka 1. ove Odluke zadužena za primanje i rješavanje pritužbi vezanih za 

zaštitu dostojanstva radnika, obavezna je provoditi sve postupke sukladno odredbama Zakona 

o radu i Zakona o suzbijanju diskriminacije te ostalih akata Doma zdravlja Koprivničko-

križevačke županije koji se odnose na zaštitu dostojanstva radnika. 

Članak 3. 

 Ova Odluka stupa na snagu 01. siječnja 2014. godine i vrijedi do opoziva. 

Članak 4. 

 Danom stupanja na snagu ove Odluke, Odluka Doma zdravlja Koprivničko-križevačke 

županije Urbroj: 2137-16-0102/04. od 19. ožujka 2004. godine stavlja se izvan snage. 

 

                   Ravnateljica 

         Marija Krajina, dr.med. 

 

Dostaviti: 1. Terezija Kolar, ovdje, 

       2. Osobni očevidnik radnika, 

       3. Vesna Pal, ovdje, 

       4. Pismohrana.  
 


